
پرسپولیس دو امتیاز حساس دیگر مقابل صنعت نفت آبادان از دست داد تا 
نتواند به صدر جدول رقابت های لیگ برتر برگردد. شاگردان یحیی گل محمدی 
انتظار نداشتند تیم صنعت نفت چنین نمایشی را مقابل آنها ارائه دهد و به نوعی 
اسیر دوندگی و جنگندگی این تیم شدند. در این میان فشردگی بازی های لیگ 
باعث شده پرسپولیس مثل قبل نتواند حریفانش را آن طور که باید تحت فشار قرار 
دهد و به خوبی مشخص است که توان بدنی این تیم تا حدی کاهش پیدا کرده 
است. مساله ای که یحیی گل محمدی هم به خوبی به آن پی برده و به این خاطر 
در هر بازی حداقل یکی دو تغییر را در ترکیب تهاجمی تیمش دارد. هرچند خلأ 
یک مهاجم گلزن و چهارچوب شناس نیز در ترکیب اصلی پرسپولیس به خوبی 
احساس می شود و همین مساله شاید باعث شود که یحیی تصمیم بگیرد یک 

مهاجم در نقل وانتقالات زمستانی به لیست تیمش اضافه کند. 

 تمرکز سرخپوشان قبل از بازی به هم خورد!
روز پنجشنبه از معدود زمان هایی بود که استقلال، سپاهان و پرسپولیس در یک 
روز بازی داشتند. در همین راستا زمانی که سرخپوشان برای مصاف با صنعت 
نفت آبادان راهی میدان شدند به خوبی از نتیجه بازی استقلال با شمس آذر و 
گاهی کامل داشتند. مخصوصا  تا حدی سپاهان برابر ملوان و البته حواشی آن آ
مصاحبه هایی که جواد نکونام و بازیکنان شاخص استقلال علیه تیم رقیب 
و البته یحیی گل محمدی مطرح کردند. صحبت هایی که قبل از بازی نزد 
سرخپوشان سوژه شد و آنها تصمیم گرفتند بعد از بازی آنها را بی جواب نگذارند. 
همین مساله باعث شد تا حدودی تمرکز یحیی و شاگردانش قبل از بازی با 
صنعت نفت به هم ریخته و در نیمه اول این مسابقه نیز غافلگیر شوند. در این 
میان یحیی و شاگردانش خیلی دیر متوجه این مساله شدند، از این جهت که 
فردای بازی در رختکن به این موضوع پی بردند که تیم رقیب با مطرح کردن آن 
صحبت ها بیشتر به دنبال برهم زدن تمرکزشان برای بازی بوده که به هدف شان 
رسیدند. با توجه به همین مساله سرخپوشان قول وقرار گذاشتند که به دعوا با 
تیم رقیب خود پایان داده و تمام تمرکز خود را روی بازی با استقلال تاجیکستان 
قرار دهند. هرچند یحیی توقع دارد در چنین مواقعی بیشتر مدیریت باشگاه 
و اطرافیانش جوابگوی مسائل مطرح شده باشند تا تمرکز خودش و بازیکنان 

روی مسائل فنی باشد. 

 یحیی راضی از خرید باشگاه
هفته گذشته در خبرها داشتیم که یحیی گل محمدی درمورد نبیل باهویی به 
نوعی تغییر نظر و رفتار داده توجه بیشتری نسبت به قبل به این بازیکن دارد. از 
این رو پیش بینی این می شد که او را در بازی با صنعت نفت در ترکیب اصلی 
قرار دهد. نبیل به عنوان اینکه اولین بازی اش را در ترکیب سرخپوشان انجام 
می داد عملکرد نسبتا خوبی در این مسابقه داشت. از این رو یحیی از دوندگی 
و جنگندگی او رضایت کامل داشت اما نبیل در زدن ضربات نهایی هوشمند 
عمل نکرد و به نوعی نتوانست همانند لوکادیا عمل کند. این مهاجم سوئدی 
یکی، دو موقعیت خوب برای گلزنی داشت که نتوانست ضربات دقیقی به توپ 
بزند و تا حدی نشان داد که گلزن نیست. شاید به خاطر همین آمار گلزنی او در 
تیم های سابقش چندان بالا نبوده است. به هر جهت پرسپولیس در شرایط فعلی 
دو مهاجم نوک تقریبا با یک خصوصیات در اختیار دارد. زاهدی و باهویی هر 

دو مهاجمانی پر تلاش و جنگنده هستند که از لحاظ پرسینگ وظیفه خود 
را خیلی خوب انجام می دهند اما خیلی چهارچوب شناس نیستند. البته 
در این میان باید به نبیل فرصت بیشتری برای نشان دادن توانایی هایش داد. 

 امیری نمی رسد، وضعیت ترابی بررسی می شود

وحید امیری که دوران مصدومیتش خیلی طولانی شده بود درنهایت از روز گذشته 
توانست مجوز حضور در تمرینات گروهی را از کادر پزشکی تیمش بگیرد. درواقع 
جواب  ام آر ای او نشان داد که مصدومیتش به طور کامل برطرف شده است. با 
توجه به اینکه امیری بیش از یک ماه از تمرینات به دور بوده طبیعتا او حداقل 
نیاز به یک هفته تا 10 روز زمان برای آماده شدن از نظر بدنی، نیاز دارد. از این 
رو او با وجود اینکه همراه با پرسپولیس راهی تاجیکستان خواهد شد در مقابل 
استقلال به میدان نخواهد رفت و به نوعی تلاش می کند خودش را آماده بازی با 
سپاهان کند. البته اگر سرمربی تیم ملی اجازه دهد هفته دهم لیگ طبق برنامه 
برگزار شود، چراکه خواهان لغو بازی های این هفته از مسابقات شده است اما 
مهدی ترابی که به علت سرماخوردگی بازی با صنعت نفت را از دست داد فعلا 
در منزل درحال استراحت است و کادر پزشکی پرسپولیس امیدوارند که او تا 
فردا بهبود یافته و بتواند همراه با تیم راهی تاجیکستان شود. به هرحال بیماری او 

ویروسی است و قبل از بهبودی کامل نیابد در اطراف تیم آفتابی شود. 

 ۲ جلسه در تاجیکستان
شاگردان یحیی گل محمدی بعد از یک بازی سنگین با صنعت 
نفت روز گذشته را به ریکاوری پرداختند و امروز نیز یک جلسه 
تمرین تاکتیکی اما نه چندان پرفشار را در ورزشگاه شهید کاظمی 
خواهند داشت. اعضای این تیم صبح یکشنبه با پرواز چارتر راهی 

تاجیکستان خواهند شد و یک جلسه تمرین در آنجا خواهند داشت. تمرین 
آخر سرخپوشان قبل از مصاف با استقلال هم روز دوشنبه در زمین اصلی برگزار 
خواهد شد. در این سفر همه بازیکنان پرسپولیس ازجمله بازیکنان جوان این 

تیم که با بزرگسالان تمرین می کنند، حضور خواهند داشت. 

 تازه واردها سرشان بی کلاه ماند
باشگاه پرسپولیس غروب چهارشنبه بود که درنهایت توانست نیمی از آپشن های 
قرارداد فصل پیش بازیکنان و مربیانش را به حساب آنها واریز کند. این درحالی 
است که سرخپوشان تا اینجای فصل 20 درصد قراردادشان را دریافت کرده اند 
و زمانش رسیده تا حداقل 10 درصد دیگر دریافتی داشته باشند. در این میان 
بازیکنان تازه وارد )نفراتی که این فصل به پرسپولیس پیوستند( این تیم سرشان 
بی کلاه ماند از این جهت که پرداختی انجام شده فقط مربوط به آپشن های 
فصل پیش بود و پرداختی به آنها انجام نشد. در همین راستا آنها انتظار دارند 

که بخشی دیگر از قراردادشان را هرچه زودتر از باشگاه خود دریافت کنند. 

 پنجره زمستانی پرسپولیس بسته می شود؟
کابوس بوژیدار رادوشویچ به همین راحتی ها دست بردار باشگاه پرسپولیس 
نیست. از این جهت که این باشگاه در تازه ترین پرونده شکایتی این بازیکن 
مبلغ 200 هزار دلار دیگر محکوم شده اند و به اضافه قسط آخر طلب این بازیکن 
باید تا تقریبا سه هفته دیگر 400 هزار دلار به حساب او واریز کنند. پرداختی که 
اگر دوباره در آن تاخیر به وجود بیاید 200 هزار دیگر جریمه خواهد داشت. در این 
میان باشگاه پرسپولیس در تلاش بوده و هست که از طلبش در فیفا این پول را 
پرداخت کند و برای این منظور هم نیاز به رضایت رادوشویچ و وکیلیش دارد که 
آنها نیز حاضر به همکاری نیستند. وکیل رادو نه تنها چند هفته است که جواب 
نامه باشگاه پرسپولیس را در این مورد نداده، بلکه خود این دروازه بان هم مصاحبه 
تندی را علیه مدیران باشگاه پرسپولیس انجام داده و مدعی شده که آنها سند 
جعلی برایش ارسال کردند. مصاحبه ای که با بیانیه تند باشگاه پرسپولیس همراه 
شد و با این تفاسیر بسیار بعید است که رادو و وکیلش علاقه مند به همکاری 
با باشگاه پرسپولیس باشند. در شرایط فعلی هم آنقدر اوضاع مالی باشگاه 
پرسپولیس خراب است که توان پرداخت 400 هزار دلار به گلر سابقش را ندارد 
و اگر این بار هم بدقولی کند پنجره نقل وانتقالاتش بسته خواهد شد. اتفاقی که 
قطعا نارضایتی یحیی گل محمدی همراه خواهد بود؛ چراکه او به دنبال تقویت 

تیمش برای ادامه فصل در نقل وانتقالات زمستانی است. 

پنجره پرسپولیس در خطر بدهی ۴۰۰ هزار دلاری به دروازه بان سابق

بحران پول رادو
 قول وقرار سرخپوشان در رختکن: بیشتر از این وارد دعوا با استقلال نمی شویم                     یحیی راضی از عملکرد خرید باشگاه
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

حکم سنگین علیه سپاهان و ادامه فجایع داوری 
 بدون VAR همه ادعاهای رئیس فدراسیون 

در زمان بازگشت را مردود کرد

شکست پروژه تاج
یخی در فوتبال ما شاید کوتاه مدت باشد اما احتمالا خیلی ها  حافظه تار
به یاد دارند که مهدی تاج پیش از انتخابات 8 شهریور با چه وعده هایی 
یاست این فدراسیون شد و در نهایت هم به آن رسید. او مدعی بود با  نامزد ر
ارتباطاتی که در کنفدراسیون فوتبال آسیا دارد و همچنین سمتش به عنوان 
نایب رئیس این نهاد می تواند در مواقع لزوم رایزنی لازم را با آنها داشته باشد. 
یکی از مواردی که او مدعی بود قادر به انجام آن است درباره مجوز حرفه ای 
سرخابی ها بود که البته امسال استقلال هم به این مجوز نرسید. از طرف دیگر 
رای ناعادلانه AFC علیه سپاهان در هفته گذشته نشان داد تاج که در این 
مدت کمتر درباره برخی مشکلات فوتبال صحبت کرده است، نتوانست در 
این موضوع هم مداخله درستی داشته باشد و با لابی به موقع مانع از صدور 
ی ها لیگ در طول 9 هفته برگزار شده  چنین حکمی شود. از طرف دیگر داور
گر وعده  به قدری فاجعه آمیز بوده که صدای همه درآمده و مشخص است که ا
یادی از این اشتباهات  آقای رئیس برای آوردن VAR عملی می شد تا حد ز
تاثیرگذار و عجیب و غریب کاسته می شد. در چنین شرایطی به نظر می رسد 

پروژه تاج در بازگشت به فدراسیون فوتبال با شکست روبه رو شده است.

جلسه سرنوشت ساز قلعه نویی و فدراسیون 

یکشنبه هفته دهم 
تعطیل می شود؟

ی های لیگ  امیر قلعه نویی هفته گذشته بود که درخواست لغو هفته دهم باز
ی دو دیدار سپاهان-پرسپولیس و استقلال- برتر را داد. هفته ای که با برگزار
کتور همراه است. پیش از این هم اشاره داشتیم که قلعه نویی چندان موافق  ترا
ی های لیگ نیست. البته این فشردگی شامل تیم هایی  ی فشرده باز برگزار
می شود که در لیگ قهرمانان حضور دارند و تیم های دیگر تقریبا هفته ای 
یاد ملی پوشان در تیم های  ی می کنند. اما از آنجا که شمار ز یک بار باز
یکنان  پرسپولیس و سپاهان حضور دارند، سرمربی تیم ملی نمی خواهد باز
یاد با مصدومیت مواجه شوند.  ملی پوشش در این تیم ها در صورت فشار ز
ی ایران با هنگ کنگ و ازبکستان را بهانه قرار داده  در همین راستا او دو باز
ی های هفته دهم ملی پوشان داخلی را در شرایط بهتری تحویل  تا با لغو باز
بگیرد. مخصوصا اینکه نمایندگان کشورمان در لیگ قهرمانان این هفته بازی 
ی های هفته دهم لیگ قرار است  دارند. اما درمورد تصمیم گیری درمورد باز
فردا جلسه ای بین مسئولان سازمان لیگ، محمد مهدی نبی و امیر قلعه نویی 
ی های این  برگزار شود و نتیجه جلسه اعلام شود. هر چند احتمال لغو باز

یاد است.  هفته از لیگ خیلی ز

 سپاهان و آلمالیق در هر شرایطی 
در ورزشگاه آزادی

امکان تعویق 24 ساعته 
بازی هم ممکن نیست

ی خود مقابل آلمالیق را روز دوشنبه 15  باشگاه سپاهان با اعلام AFC باید باز
آبان در ورزشگاه آزادی برگزار کند و طبق اعلام همین برنامه نیز تیم نساجی در 
ی اش در لیگ قهرمانان آسیا را چهار ساعت قبل  گروه خود باید چهارمین باز
از این مسابقه )ساعت 17:30( در همین ورزشگاه برگزار کند. این در حالی 
است که وضعیت چمن زمین شماره یک ورزشگاه آزادی که به تازگی ترمیم 
شده چندان مساعد نیست و با کوچک ترین فشار کیفیت فعلی اش را هم تا 
یادی از دست خواهد داد. در همین راستا یکی از مسئولان فدراسیون  حد ز
فوتبال به »فرهیختگان« گفت: »واقعیت امر این است که شرایط زمین چمن 
ی  ورزشگاه آزادی اهمیتی برای AFC ندارد و طبق نامه ای که ارسال شده باز
سپاهان و آلمالیق در ساعت اعلام شده باید در ورزشگاه آزادی برگزار شود 
و طبق برنامه قبلی هم نساجی باید در همین محل میزبان نوبهار ازبکستان 
ی ها  باشد. درواقع هیچ راهی برای به تعویق افتادن حتی 24 ساعته یکی از باز
که این برنامه ها از قبل طرح ریزی شده و سازمان لیگ کشورها  نیست؛ چرا

ی های لیگ خود را مشخص کرده اند.« نیز براساس آن باز

استقلالی ها مخالف لغو دیدارهای هفته دهم

 پای اخراج آلوز 
در میان است!

تیم فوتبال استقلال در حالی طبق برنامه قبلی شنبه هفته آینده در ورزشگاه 
آزادی میزبان تراکتور است که احتمال لغو دیدارهای این هفته به خاطر تطابق 
با برنامه های تیم ملی و احتمال آغاز زود هنگام اردوی این تیم قوت گرفته است. 
نکته قابل توجه اینکه استقلالی ها که خود را برای دیدار با تیم تبریزی آماده می کنند 
مخالف لغو دیدارهای هفته دهم لیگ برتر هستند و احتمالا این موضوع را به زودی 
نیز از طرف باشگاه به سازمان لیگ اعلام خواهند کرد.  از اردوی استقلال خبر 
می رسد اخراج ریکاردو آلوز بهترین پاسور فصل گذشته لیگ در دیدار قبلی 
تراکتور و از دست دادن دیدار با استقلال، روی این تصمیم آبی ها تاثیرگذار واقع 
شده و احتمالا این امر باعث مخالفت استقلالی ها با لغو دیدار شنبه آینده این 
تیم شده باشد. آلوز هافبک پرتغالی تراکتور در وقت های تلف شده بازی مقابل 
نساجی با دریافت کارت قرمز از بازی اخراج شد. از سوی دیگر طبق شنیده ها با 
تصمیم کادر فنی، استقلالی ها بعد از ریکاوری روز گذشته، امروز به صورت کامل 
به استراحت خواهند پرداخت و از فردا تمرینات خود را جهت دیدار برابر تراکتور 
پیگیری خواهند کرد.  این در صورتی است که برنامه های تمرینی استقلال با لغو 
احتمالی دیدارهای هفته دهم توسط سازمان لیگ، با تغییراتی همراه خواهد شد.

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنامه فرهیختگان
FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسامی آزاد  دانشگاه   

۰9398888699

آگهی تجدید مزایده عمومی 
دانشگاه آزاد اسامی واحد لاهیجان در نظر دارد از طریق مزایده عمومی با شرایط 
مندرج در اسناد مزایده، نسبت به اجاره بوفه دانشجویی خود با وضع موجود به 
اشخاص واجد شرایط اقدام نماید، لذا از متقاضیان محترم دعوت به عمل می آید 
یافت اسناد مزایده  گهی، جهت در یخ انتشار این آ ظرف مدت یک هفته از تار
در ساعات اداری به نشانی: لاهیجان - خیابان شقایق– مجتمع دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد لاهیجان - ساختمان دانشکده  فنی و مهندسی- طبقه پنجم- 
کت های پیشنهادی خود را در زمان مقرر پس  امور حقوقی مراجعه نموده و پا
از ثبت در دبیرخانه دانشگاه، به دفتر حراست دانشگاه تحویل نمایند. ضمنا 
گهی به عهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در رد یا قبول  یک یا  هزینه انتشار آ
همه پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد. بدیهی است کلیه مفاد آیین نامه 

کم بر تشریفات این مزایده می باشد. معاملات دانشگاه آزاد اسلامی حا
شماره  تماس:  412227904

دانشگاه آزاد اسامی واحد لاهیجان

گهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر  آ
گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  پیرو آ
سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
یخ های مقرر در  ک مشروحه ذیل در ساعت و تار اخیرالذکر تحدید حدود املا

محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد:
ک 1 اصلی بخش 3 قشلاقی ک متقاضیان واقع در مرتع دندارک پلا املا

1629 فرعی آقا/ خانم مجید قمی ملکار فرزند سلمان نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی و باغات( به مساحت 389/79 

ی بدون واسطه / باواسطه از سیدمصطفی حسینی ملکار مترمربع خریدار
ک  ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1402/09/04 لذا از متقاضیان و مالکین املا
مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع 
ملک حضور به هم رسانند. بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا 
نماینده قانونی انان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهارشده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. معترضان می توانند به استناد ماده 200 
یخ  قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تار
تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و 
یخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم  ظرف مدت یک ماه از تار
دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم 
ی و بدون توجه به اعتراض  تقدیم دادخواست توسط متقاضی یا نماینده قانونی و

واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
1402/08/13 : یخ انتشار تار
میم الف: 1596461
ک شهرستان نوشهر علی اکبر مقدسی فر – رئیس اسناد و اما

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  آ
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور  رسمی مصوب 1390/9/20 املا
مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه بلامعارض آنان محرز و رای 

گهی می گردد : لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک 1 اصلی بخش 3 قشلاقی ک متقاضیان واقع در مرتع دندارک پلا املا

1629 فرعی آقا / خانم مجید قمی ملکار فرزند سلمان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ی بدون  با بنای احداثی )کاربری مسکونی و باغات( به مساحت 389/79 مترمربع خریدار

واسطه /باواسطه از سیدمصطفی حسینی ملکار
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق  سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آ
گهی رای  این روزنامه محلی کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آ
هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
یخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض  گهی و در روستاها از تار یخ انتشار اولین آ باید از تار
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
یخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید  ماه از تار
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه به 
کی که  دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور درمورد قسمتی از املا
ی  قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاو
گهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع  تحدید حدود مراتب را در اولین آ
ک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی  عموم می رساند و نسبت به املا

گهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. آ
یخ انتشار نوبت اول: 1402/08/13 تار
یخ انتشار نوبت دوم:1402/08/27 تار
میم الف: 1596493
ک شهرستان نوشهر علی اکبر مقدسی فر – رئیس اسناد و اما

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
دانشگاه آزاد اسامی واحد لاهیجان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی با شرایط مندرج 
در اسناد مناقصه، نسبت به اجاره ساختمان و امکانات موجود سلف سرویس خود 
به اشخاص واجد شرایط اقدام نماید، لذا از متقاضیان محترم دعوت به عمل می آید 
گهی، جهت دریافت اسناد مناقصه در  ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار این آ
ساعات اداری به نشانی: لاهیجان - خیابان شقایق– مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد لاهیجان - ساختمان دانشکده  فنی و مهندسی- طبقه پنجم- امور حقوقی 
مراجعه نموده و پاکت های پیشنهادی خود را در زمان مقرر  پس از ثبت در دبیرخانه 
گهی به عهده  دانشگاه، به دفتر حراست دانشگاه تحویل نمایند. ضمنا هزینه انتشار آ
برنده مناقصه بوده و دانشگاه در رد یا قبول  یک یا همه پیشنهادات دارای اختیار تام 
می باشد. بدیهی است کلیه مفاد آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی حاکم بر 

تشریفات این مناقصه می باشد. شماره  تماس :  412227904
دانشگاه آزاد اسامی واحد لاهیجان


